
0401.10.00 

0401.20.00 

0401.30.00 

04.02 

0402.10.00 

—D'une teneur 

—D'une teneur 
pas 6% 	 

LISTE DU CANADA 

Numéro Désignation des marchandises 
Taux de 

base 

Catégorie 
d'échelon- 

nement 

04.01 	Lait et crème de lait, non concentrés ni additionnés de sucre ou d'autres 
édulcorants. 

en poids de matières grasses n'excédant pas 1%  	17.5% 

en poids de matières grasses excédant 1% mais n'excédant 
17.5% 

—D'une teneur en poids de matières grasses excédant 6%  	17.5% 

Lait et crème de lait, concentrés ou additionnés de sucre ou d'autres 
édulcorants. 

—En poudre, en granulés ou sous d'autres formes solides, d'une teneur en 
poids de matières grasses n'excédant pas 1,5% 	 • 	7.72e/kg 

—En poudre, en granulés ou sous d'autres formes solides, d'une teneur en 
poids de matières grasses excédant 1,5%: 

0402.21 	--Sans addition de sucre ou d'autres édulcorants 
0402.21.10 	---Lait 	  7.72e/kg 

0402.21.20 	---Crème  	15% 

0402.29 	--Autres 
0402.29.10 	---Lait 	  7.72e/kg 

	

0402.29.20 	---Crème  	15% 

—Autres: 

	

0402.91.00 	--Sans addition de sucre ou d'autres édulcorants 	  6.61e/kg 

	

0402.99.00 	--Autres 	  6.61e/kg 

15 


