## LISTE DU CANADA

Numéro	Désignation des marchandises	Taux de base	Catégorie d'échelon- nement
04.01	Lait et crème de lait, non concentrés ni additionnés de sucre ou d'autres édulcorants.		
0401.10.00	-D'une teneur en poids de matières grasses n'excédant pas 1%	17.5%	С
0401.20.00	-D'une teneur en poids de matières grasses excédant 1% mais n'excédant pas 6%	17.5%	С
0401.30.00	-D'une teneur en poids de matières grasses excédant 6%	17.5%	С
04.02	Lait et crème de lait, concentrés ou additionnés de sucre ou d'autres édulcorants.		
0402.10.00	-En poudre, en granulés ou sous d'autres formes solides, d'une teneur en poids de matières grasses n'excédant pas 1,5%	7.72¢/kg	С
	-En poudre, en granulés ou sous d'autres formes solides, d'une teneur en poids de matières grasses excédant 1,5%:		
0402.21 0402.21.10	Sans addition de sucre ou d'autres édulcorantsLait	7.72¢/kg	С
0402.21.20	Crème	15%	C
0402.29 0402.29.10	Autres Lait	7.72¢/kg	С
0402.29.20	Crème	15%	С
	-Autres:		
0402.91.00	Sans addition de sucre ou d'autres édulcorants	6.61¢/kg	С
0402.99.00	Autres	6.61¢/kg	С